
内乡县植物保护检疫站 2025 年农业防灾减灾（第三批）
采购项目（二次）成交公告

一、项目基本情况

1．采购项目名称：内乡县植物保护检疫站 2025 年农业防灾减灾（第三批）采购项目（二次）

2．采购项目编号：内乡政采谈判-2025-5

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2025 年 7 月 30日

5、评审日期：2025 年 8 月 6 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 供应商地址 中标金额 单位

防治物资采购
开封市润硕农业科技有

限公司

河南省开封市尉氏县
城关镇人民路东段 453
号

537900 元

序号
名称 品牌 规格型号 数量 单价

内乡政

采谈判

-2025-

5-1
1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

三、评审专家名单：吴美平、张红转、江建荣（业主评委）

四、招标代理服务费

收费标准：参考河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知

（豫招协［2023］002 号）中规定的标准，以现金或转账支付方式向中标供应商收取代理服

务费。一标段：15000 元。

收费金额：15000 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省.内乡县）》

上发布。成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他

1、各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以

书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人

代表或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（

邮



件、传真件不予受理），质疑应当有明确的请求和必要的证明材料，并以有效质疑函接受确

认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。2、本项目中标公告发

布之日同时向成交人发出成交通知书。3、未中标投标人排序：一标段：第二名鄄城县恒丰

农业科技有限公司；第三名尉氏县鼎洋农业发展有限公司。4、监督部门：内乡县财政局政

府采购监督管理办公室，地址：内乡县城关镇县衙西路 228 号，联系电话：0377-65350901。

七、联系方式

1．采购人信息

名称：内乡县植物保护检疫站

地址：内乡县城关镇环城南路 1 号

联系人：赵景峰

联系电话：13462532799

2．采购代理机构：河南以牧全过程工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91410105MA4839QG9D

地址：河南省郑州市金水区林科路 19 号院 3 号楼 16 层 1601 室

联系人：杨瑞、方俊 联系方式：17698811823


